

# Årsredovisning

för

**Kron Tak AB**

Org.nr. 559447-3745

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Jessica Christina Obäck, Styrelseledamot

2025-06-16

Styrelsen för Kron Tak AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01-2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med nyläggning och renovering av tak samt renovering av fastigheter.

Bolaget har sitt säte i Bålsta.

## Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	1 518 058	347 627
Resultat efter finansiella poster	72 694	93 321
Soliditet (%)	23	44

### Kommentar flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med över 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen förklaras dels av att det föregående året var ett förkortat räkenskapsår då bolaget grundades, och dels av en naturlig tillväxt i verksamheten med ett ökat inflöde av uppdrag.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet: Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	55 448	80 448
Utdelning	0	-7 500	0	-7 500
Balanseras i ny räkning	0	55 448	-55 448	0
Årets resultat	0	0	53 928	53 928
Belopp vid årets utgång	25 000	47 948	53 928	126 877

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	47 948
Årets resultat	53 928
<b>Summa</b>	<b>101 877</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>101 877</b>
<b>Summa</b>	<b>101 877</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-09-06 2024-04-30
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 518 058	347 627
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 518 058</b>	<b>347 627</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-311 755	-69 868
Övriga externa kostnader		-350 453	-67 070
Personalkostnader	2	-783 055	-117 275
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 445 262</b>	<b>-254 213</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>72 796</b>	<b>93 414</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-167	-105
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-101</b>	<b>-93</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>72 694</b>	<b>93 321</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-23 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-23 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>72 694</b>	<b>70 321</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-18 766	-14 873
<b>Årets resultat</b>		<b>53 928</b>	<b>55 448</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-04-30	2024-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		111 470	114 763
Övriga fordringar		12 706	12
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		187 425	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>311 601</b>	<b>114 775</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		242 368	109 547
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>242 368</b>	<b>109 547</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>553 968</b>	<b>224 322</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>553 968</b>	<b>224 322</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-04-30	2024-04-30
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		47 948	0
Årets resultat		53 928	55 448
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>101 877</strong>	<strong>55 448</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>126 877</strong>	<strong>80 448</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		23 000	23 000
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>23 000</strong>	<strong>23 000</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		77 064	59 596
Skatteskulder		33 639	14 873
Övriga skulder		203 627	33 840
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		89 762	12 565
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>404 092</strong>	<strong>120 874</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>553 968</strong>	<strong>224 322</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
Medelantalet anställda	1,00	1,00

# Underskrifter av årsredovisning

Jessica Christina Obäck

2025-06-11

**Styrelseledamot**